"Câmi'-i Vâlîde Sulşân 'aceb bâlâ eşer
Dâr-ı ehli iktidâ' ü menzil-i ehl-i recâ"

beyitinin Yahya Bey'e nazire olduğunu özellikle belirtir ki,⁷ bu da Yahya Bey'in söz konusu çabasının, kendisinden sonraki şairleri nasıl etkilediğini göstermektedir.

Bütün bunlardan yola çıkarak H. 964 /M.1557 yılında inşa edilen camiin on tarihinin hesaplanma şekillerine geçebiliriz:⁸

Birinci ve ikinci tarih düşürmelerin hesaplanması:

"Şâğibu'l - cum'a şeh-i sünnî Süleymân-ı zamân
Câmi'ü'l-bâlâ ta'alallâh 'aceb 'âlî binâ" (S.30)

beyitindeki hesaplama

"Rây-ı idrâk ile iz'ân eyler anı nüktedân
İki mîsra' müstaķil târihlerdür evvelâ" (S.30)